Nick Flanagan

Representerar Australien (AUS)
Fodd
Status Blev proffs 2004
Huvudtour

SGT-spelare  Nej

Aktuellt
Nick Flanagan har inte startat sésongen.

Karriaren

Nick Flanagan har féljande facit s har langt i karriaren:

4 segrar pa 210 tavlingar. For att vinna dessa 4 tavlingar har det kravts en snittscore om 67,94
slag, eller totalt -61 mot par. | snitt per vunnen tavling gick Nick Flanagan -15,25 i forhallande
mot par. Segrarna har varit varda 2 869 830 kr.

Harutover har det ocksa blivit:

- 2 andraplatser.

- 4 tredjeplatser.

- 9 dvriga topp-10-placeringar

- 10 placeringar inom 11-20

- 76 Gvriga placeringar pa ratt sida kvalgransen

- 2 missade kval

Med 105 klarade kval p& 107 starter &r kvalprocenten salunda 98.

Sammantaget har Nick Flanagan en snittscore om 71,15 slag, eller totalt -202 mot par.

Béasta placeringarna

» Segrar (4 st) » Andraplatser (2 st)
BMW Charity Pro-Am presented by SYNNEX CorpMatwest Classic
2012 (Korn Ferry Tour) 2011 (Korn Ferry Tour)
Thornblade Club, USA Nicklaus GC at LionsGate, USA

Henrico County Open
2007 (Korn Ferry Tour)
The Dominion Club, USA

BMW Charity Pro-Am at The Cliffs
2007 (Korn Ferry Tour)
The Cliffs Valley Course, USA

Price Cutter Charity Championship
2006 (Korn Ferry Tour)
Highland Springs , USA

» Tredjeplatser (4 st)
Australian PGA Championship
2019 (European Tour)

Xerox Classic RACV Royal Pines Resort, AUS

2007 (Korn Ferry Tour)
Irondequoit, USA

Nationwide Children's Hospital Invitational
2010 (Korn Ferry Tour)
The OSU Golf Club - Scarlet, USA

Majors

23 The 134th Open Championship MC The 133rd Open Championship
2005 (European Tour) 2004 (European Tour)
Old Course, SCO Royal Troon, SCO

MC U.S. Open MC US Open
2017 (PGA Tour) 2004 (PGA Tour)
Erin Hills, USA Shinnecock, USA

Ranking 2021

Totala prispengar 1997-2021

(officiella prispengar p& SGT och vérldstourerna)

Summa Storsta
Ar  Tavl kronor prischeck
2003 2 0 0
2004 15 72 206 46 041
2005 4 461 275 442 976
2006 20 1383153 440 752
2007 19 3349542 789 750
2008 27 2356 167 619 360
2009 13 206 423 158 702
2010 20 616 682 283776
2011 18 387 141 307 340
2012 19 927 310 779 760
2013 23 493 513 158 224
2014 5 29 079 29 079
2015 14 64 987 13989
2017 4 19 334 19 334
2018 3 373 555 297 298
2019 3 675176 427 415
2020 1 179 295 179 295
Totalt 11 594 838

Jacob's Creek Open
2006 (Korn Ferry Tour)
Royal Adelaide, AUS

ANZ Championship

2004 (European Tour)
Horizons, AUS

MC The Masters
2004 (PGA Tour)
Augusta National, USA

Snitt per
tavling

0

4814
115319
69 158
176 292
87 265
15879
30834
21508
48 806
21 457
5816
4642
4834
124518
225 059
179 295

Skapad: 2021-03-01 14:27:03

Copyright © Golfdata 2021



